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Omslaget:  
Pojkar –91 på Gothia Cup  

sommaren 2004. 
 
 

Ett år 
Det sägs att tiden går fort när man har 
roligt… 

För nästan exakt ett år sedan kom vi 
in som noviser i KIF:s styrelse. Det 
har varit ett år fyllt av lärdom och 
upplevelser med allt ifrån hur sektio-
nerna drivs till hur Bingolotto försälj-
ningen fungerar. Det har varit bitvis 
tidskrävande men framförallt otroligt 
roligt. Roligt är också att pingissektio-
nen som såg ut att gå en mörk framtid 
till mötes har fått nytt liv med Henrik 
Svensson i spetsen. 

Något man förundras över är alla 
människor som på ideell basis ser till 
att föreningen fungerar både idrottsligt 
och rent praktiskt. Dock blir vi aldrig 
för många, så om någon känner att 
dom har tid över och vill göra en in-
sats, litet som stort, är ni mer än väl-
komna att ta kontakt med styrelsen. 

Knutbydagen gick av stapeln den 
31/7. KIF var representerat genom alla 
sektionerna under dagen och kvällen. 
Bandet Casanova stod för dansmusi-
ken på kvällen och totalt sett var det 
546 betalande (till parken) under hela 
dagen.  

Tyvärr har Mats Lindh meddelat att 
han inte längre vill ansvara för 
”Bulletinen”, finns det någon som vill 
vädra sin journalistiska ådra och föra 
”Bulletinen” vidare kan ni kontakta 
Mats. 

Har  ni  andra kommentarer/
synpunkter är det bara att vända sig till 
oss. 

Väl mött! Madelene & Robert 



A-laget inblandat i 
toppstriden 
Efter en trevande inledning med en 
snöplig förlust i derbyt mot Edsbro, två 
tappade poäng mot Harg och en stor för-
lust mot seriens hittills enda obesegrade 
lag Funbo, har A-laget ryckt upp sig re-
jält. 

På de sista 7 matcherna på vårkanten 
förlorade man bara en match mot 
gästande Fram. Det var för övrigt KIF:s 
första hemma förlust på ca 2 år. 

Det har varit skönt att se att vi kunnat 
hämta oss trots tappade ledningar vid 
flera tillfällen och att vi även har kunnat 
vända underlägen till segrar. 

Absolut bäst under våren var vår för-
sta halvlek hemma mot Rasbo där vi på 
de tre första chanserna fick maximal ut-
delning och till slut gick till halvtids led-
ning med klara 6-0. Matchen slutade för 
övrigt 6-2. 

För B-laget har det gått lite sämre. En-
dast en seger har det blivit och det i der-
byt mot Almunge då vi vann med 5-0. 
Men den allra bästa insatsen var ändå 
den andra halvleken mot Rådmansö. Ef-

ter ett underläge med 5-1 i halvtid, spi-
kade KIF igen kassen totalt och vi höll 
på att skrälla rejält men tyvärr räckte det 
bara till en förlust med 4-5. 

Till hösten väntar vi hem Stefan Wal-
lén som har varit i Karlstad och pluggat. 
Det kommer bli en mycket bra förstärk-
ning till det redan starka A-laget. 

Tyvärr har vi fått det lite skralt på 
målvakts sidan då både Fredrik Hamma-
rin och Christer Johansson är skadade 
och borta resten av säsongen. 

A-laget deltog i Kommuncupen i 
Hallstavik och gjorde en bra insats med 
endast 12 man per match. Seger i första 
matchen mot Rimbos juniorer med 4-1 
och sedan två förluster 3-4 mot Riala 
och 1-3 mot Roslagsbro. 

Det man bäst minns från den cupen är 
Peters fyra mål mot Rimbo och Classe 
Littorins mål mot Riala direkt på av-
spark! Det var förmodligen cupens 
snyggaste mål. 

 
// Kim Larsen, lagledare A/B-laget. 

Skänkta matchbollar 
Fotbollssektionen riktar ett stort tack för de matchbol-
lar som skänkts till seriematcher till denna säsong. 
 
Följande personer och företag har skänkt matchbollar: 
Knutby VVS-service , seniormatch 
Knutby handelsträdgård, ungdomsmatch 
Familjen Kärvin, ungdomsmatch 
Hans och Gunilla Linke, ungdomsmatch 
Stig och Vera Gustavsson, ungdomsmatch 
Arne Einarsson, två ungdomsmatcher 



Pojkar91 på Gothia Cup 
I augusti förra året började tankarna ta 
form om att vara med i Gothia Cup. 
Sagt och gjort och äntligen var det 
dags att åka. Söndagen den 11 juli var 
det samling i Göteborg. Tre ledare och 
15 killar bodde under veckan i en 
skolsal i Ugglums skola. Inkvartering 
med luftmadrass, dusch i omkläd-
ningsrummen till gympahallen och 
frukost, lunch och middag i skolmatsa-
len. Totalt var det 31 lag som bodde i 
skolan. Det fanns alltid några att lira 
boll med. 

Pga. allt regnandet som varit var det 
mycket blöta planer att spela på men 
vi slapp i alla fall flytta på våra mat-
cher. Grundmatcherna spelade vi på 
ett område som heter Kviberg. Där 
finns det minst 24 planer så det var 
fotboll överallt.  

Under måndag förmiddag fick vi be-
sök av TV 4. De filmade ”livet i 
Gothia Cup” vilket kommer att sändas 

Invigningen av Gothia Cup 

i TV 4+ under hösten. Oss följde de i 
skolan, hur vi bodde, matsalen och vår 
första match. Några minuter av detta 
sändes i sporten på kvällen. Den första 
matchens resultat mot tyska Blue 
Weiss Schenefeld 0-12 får vi skylla 
lite på kamerornas inverkan. 

På kvällen var vi på den stora invig-
ningen på Nya Ullevi. Det var 43 000 
på läktarna och en stor färgsprakande 
show där ett lag från varje land pre-
senterades på innerplan. Även Svennis 
medverkade. Allt detta varvades med 
musik och sång. Där märkte man hur 
stor Gothia Cup verkligen är. 

Enda gruset i maskineriet den kväl-
len var vår hemresa tillbaka till skolan. 
Buss efter buss åkte fullsatt förbi. När 
klockan blivit över ett på natten hjälp-
te en polis till och stoppade en buss 
från fel håll vilken fick köra oss hem. 

Tisdagens match var mot Särö IK. 
Denna gång låg koncentrationen på 
fotbollen men tyvärr blev det en ny 
förlust dock bara med 3-0. Under den-

Foto:  I. Linke 



na match kom föräldrahejarklacken 
igång ordentligt i alla fall. På kvällen 
var varje barn med sina föräldrar och 
vi ledare var bjudna på Leader´s party 
i Scandinavium ledd av Lasse Kronér. 

Onsdagens match mot norska Nötte-
röy IF var en jämn och spännande hi-
storia där vi hade oturen att släppa in 
ett mål med 3 sek kvar. 

Vi gick alltså vidare till B-slutspel 
och skulle få möta ett grekiskt lag på 
onsdagskvällen. Den matchen vann vi 
med 3-0 på WO för laget dök inte upp. 

Samma sak gällde för laget på vår 
grannplan vilket visade sig vara gran-
narna från skolan. Vi hade en egen 
strafftävling istället och då vann vi 
med 13-11. Nu var vi alltså i 64:
edelsfinal… Den gick av stapeln på 
torsdagen mot Café Opera. Återigen 
förlust men vi lyckades göra ett mål i 
alla fall. Resultatet blev 1-6 och vi var 
ute ur Gothia Cup. Vi hoppas och tror 
att alla inblandade har haft lika roligt 
som vi under turneringen. 

Torsdagskvällen avslutades med att 

vi såg FC Köpenhamn mot Tottenham 
Hotspur på Nya Ullevi. På fredagen 
var de flesta på Liseberg och roade 
sig. Varje familj åkte sedan hem var 
för sig. 

Grundplåten till resan var våra peng-
ar från Knutby Cup som vi haft under 
åren. Till detta har alla föräldrar ställt 
upp med pengar, resa och semester till 
Göteborg. Stort tack till er alla, ingen 
nämnd och ingen glömd. Tack även 
till våra sponsorer: 

Air Trade Systems – Arlanda 
Valbo Fasad Entreprenad – Gävle 
Akustisk Teknik – Märsta 
Sist men inte minst tack alla fot-

bollskillar i laget för en trevlig och ro-
lig fotbollsupplevelse med er. Nu tar 
vi nya tag till höstens matcher där vi 
siktar in oss på serieseger. 

 
/Ingemar, Kent och Tom 

Lagets ”päron” samlade... 

Foto:  I. Linke 



Svärdengruppen 
Knutby IF äger och driver Svärdens IP. Detta kräver planering av underhållet och 
ideella krafter för att utveckla anläggningen. Svärdengruppen är tänkt att hjälpa 
styrelsen att uppmärksamma och ge förslag på åtgärder som rör anläggningen. 
 
Svärdengruppen ska löpande inventera behoven och ge förslag på åtgärder som 
lämnas till styrelsen för beslut och genomförande. Svärdengruppen kan även ta 
fram kostnadsförslag för olika projekt.  
 
Gruppen bör bestå av ca 4 personer som representerar föreningens olika verksam-
heter. Kan du tänka dig att vara med i gruppen? Kontakta i så fall någon i styrel-
sen eller Lennart Åkerlind. Din medverkan behövs!    
            
/KIF-styrelse 

Minnesbilden 

1940 fotograferades Knutby A-lag (?) med en lådkamera. Huruvida det var före 
eller efter matchen svårt att säga. De flesta ser dock rätt nöjda ut. Dåvarande fot-
bollsplanen låg nere vid Tarv. På bilden kan man se från vänster övre raden Bror 
Andersson, Tage Lundin, Torsten Lund, Bertil Eriksson, Einar Andersson, Birger 
Eriksson, Helge Eriksson och Sven Ahlgren. Nedre raden från vänster ser man 
Holger Johansson, Sixten Jansson och Lennart Karlsson. 



Lyckat Alläger i Vendel 
Upplands skidförbund och IK Rex ar-
rangerade ett mycket bra barmarkslä-
ger vid IK Rex anläggning Ottarsborg 
i Vendel under helgen den 13-15/8.  

Fem ungdomar från Knutby IF del-
tog i lägret som hölls vid Ottarsborg. 
Det var Marcus och Felicia Jonsson, 
Hanna Lindh och Frida och Niklas 
Noaksson.  

Lägret inleddes med en samling fre-
dag kväll. Under lördagen och sönda-
gen avverkades fyra omväxlande och 
tuffa träningspass. Det var skidgång, 
spänstträning, distans, terrängbana m.
m. Lördagkvällen avslutades med en 
lägarafton med korvgrillning m.m. To-
talt var ett fyrtiotal ungdomar från hela 
Uppland med.  

                                   /Mats Lindh 

Foto: M.Lindh 

Ny träningsoverall 
En ny gemensam träningsoverall har tagits fram för föreningen. Overallen är av 
märket Umbro. Det är en röd jacka med svarta byxor och med KNUTBY IF 
tryckt på ryggen och klubbmärket på framsidan.  
 
Den kostar 430 kr i ungdomsstorlek och 500 kr för vuxna. 150 overaller har be-
ställts hem i en första omgång. Anledningen till att den tidigare overallen byts ut 
är att den inte längre går att få tag i.  
 
Är du intresserad av en overall? Kontakta Mia Wäpneborg eller Ingemar Linke.  



 
Skidupptakt 

 

Skidsektionen inbjuder alla intresserade till  
årets skidupptakt lördagen den 2 oktober kl.19.00.  

 
Upptakten hålls i Lindbacken, Rånäs OK:s klubbstuga i sam-

band med klubbens barmarksläger 
 

Information om den kommande säsongens träningar, läger, 
tävlingsprogram och andra aktiviteter.  

 
Välkomna önskar skidsektionen! 

HÖSTENS SKIDTRÄNINGAR 
 
Skidträning för barn och ungdom 
(från 7 år och uppåt) startar måndagen 
den 13 september.  
Träningstider: mån, ons kl.18.30-19.30.  
 
Vid träningarna delas barn och ungdo-
mar in olika åldersgrupper. Träningsle-
kar, småstafetter m.m.  
 
Skidträning för seniorer och juniorer 
har kommit igång.  
Träningstider: Mån, tors kl.19.00.  
Fr.om. oktober mån, ons kl.19.00.  
 
Alla välkomna! 

TACK LÄSARE! 
 
Sedan 1996 har jag skrivit 
KIF-bulletinen, en rolig och 
viktig syssla. Klubbinforma-
tionen till medlemmarna är 
viktig. Varför då sluta? Det 
handlar om tidsbrist och att 
det av flera skäl vore bra om 
någon annan tar över arbetet 
med klubbtidningen. Eftersom 
detta är mitt sista nummer av 
KIF-bulletinen, vill jag passa 
på att tacka alla läsare och alla 
ni som lämnat in texter och 
bilder till tidningen.  
 
Mats Lindh 



Träningshelg 2004  
 
Som ett led i uppladdningen inför vinterns skidsäsong, hålls ett barmarks-
läger vid Lindbacken, Rånäs OK:s klubbstuga i Rånäs.  
 
Lägret är öppet för skidintresserade inom föreningen, från 9 år och uppåt. 
Lägret inleds lördag förmiddag den 2 okt och avslutas till lunch söndagen 
den 3 okt. På så vis hinner vi med några härliga och fina träningspass. 
Övernattning och mat ingår. 
 
Anmälan till lägret görs senast den 22 september till Mats Lindh, e-post 
knutbyif-skidor@telia.com.  
 
VÄLKOMNA! 

På bilden ovan ses Niklas Noaksson i mitten och Felicia Jonsson 
till höger, stretcha benen i samband med uppvärmning på Allägret 
i Vendel i mitten av augusti. Foto: M.Lindh 

Skidsektionen tackar el-
grossisten Solar för deras 
stöd i samband med ut-

byggnaden av  
elljusbanan till 3,3 km. 

 
- Mitt liv var som en öken 
innan jag träffade dig! 
- Är det därför du dan-
sar som en kamel? 



Inbjudan till klubbmästerskap i 
 

TERRÄNGLÖPNINGTERRÄNGLÖPNING  

ONSDAGEN 6 OKTOBER – SVÄRDENS IP 
 

        KLASSER 
  HD 0-6 år 500 m         HD 7-8 år 1 km           HD 9-10 år 2 km         
  HD 11-12 år 2,5 km   HD 13-14 år 2,5 km    HD 15-16 år 5 km           
  D 17- år 5 km              H 17– år 10 km           HD motion 5 km            
                                  
  (Ej KM för klasserna HD 0-6 år, HD 7-8 år samt motionsklasser.) 

      TIDER 
  Samling kl.18.15, första start kl.18.30 

        ANMÄLAN  
        Före den 1 oktober till Lars Ohlin ,  
        Tommy Gustavsson eller  Mats Lindh 

 
Tävlingen genomförs på elljusspåret med 
start vid Svärdens IP.  
 
Klubbmästerskapet ingår i poängserien för 
Stora grabb märket. 
 

 
VÄLKOMNA! 

 
Skidsektionen 



En nöjd Erik Axbäck väljer ett pris. 

RESULTAT 
Herrar 10 km 
1) Patrik Carlsson 36:12 2) Thomas Ohlin 
40:04 3) Adam Hurynowicz 40:43 4) Fredrik 
Carlsson 41:06 5) Anders Ohlin 41:29 6) 
Magnus Ohlin 43:55 7) Andreas Pousette 
44:39 8) Niklas Noaksson 46:52 9) Stefan 
Noaksson 47:39 10) Kristoffer Eklund 48:18 
11) Mats Jonsson 48:33 12) Mats Lindh 
50:06 13) Tommy Gustavsson 52:59 14) Jo-
nas Karlsson 54:19 15) Gert-Ove Andersson 
1:05:20 
Damer 10 km 
1) Erika Gustavsson 52:58 
Herrar och Damer Motion 4,5 km 
1) Kent Berlin 23:37 2) Fredrik Lindkvist 
27:22 3) Liselott Carlsson 27:41 4) Anki 
Pousette 29:55 5) Christina Ohlin 32:52 
Flickor 14-16 år 4,5 km 
1) Frida Noaksson 26:57 2) Camilla Gus-
tavsson 33:33  
Pojkar 14-16 år 4,5 km 
1) Johan Berlin 24:58 2) Markus Jonsson 
25:49 

Herrar och Damer Motion 2,5 km 
1) Charlotte Eklund-Noaksson 13:47 2) Pet-
ra Andersson 15:52 3) Marie Eriksson 17:08 
4) Anna-Karin Johansson 23:30 5) Karin 
Axbäck 28:37  
Flickor 11-13 år 2,5 km 
1) Sandra Carlsson 10:06 2) Elin Andersson 
11:02 3) Marie Gustavsson 11:42 4) Felicia 
Jonsson 11:57  
Pojkar 11-13 år 2,5 km 
1) Mattias Berlin 9:26 2) Alexander Veem 
9:56 3) Robin Pousette 9:57 4) Måns Karls-
son 11:35 5) Alexander Eklund 12:14 6) 
Thomas Andersson 12:23  
Flickor upp till 10 år 2,5 km 
1) Hanna Lindh 12:52 2) Josefin Eklund 
13:01 3) Caroline Zaar-Lindh 13:30 4) Malin 
Eklund 13:32 5) Sofia Eriksson 16:54 6) 
Moa Larsson 23:30  
Pojkar upp till 10 år 2,5 km 
1) Andreas Andersson 12:23 2) John An-
dersson 13:49 3) Marcus Andersson 14:44 4) 
Simon Gustavsson 14:47 5) Fred Andersson 
15:51 6) Eric Lindh 16:39 7) Erik Axbäck 
28:36  

Kolsjölöpet 3 juli 2004 
53 löpare sprang i ett strålande sol-
sken när årets upplaga av Kolsjölöpet 
avgjordes. Det regn som tidigare kom-
mit gjorde banan relativt tung att 
springa. Loppet är en bra genomkörare 
för alla som är med, oavsett vilka am-
bitioner man har. Alla som fullföljer är 
värda en eloge! Men självklart impo-
nerar Patrik Carlssons insats, en kille 
som närmar sig den svenska eliten i 
löpning. Alla ungdomar upp till 16 år 
fick ett pris. I seniorklasserna lottades 
en träningsoverall ut där vinnare blev 
Erika Gustavsson. Därefter lottades ett 
presentkort på Stadium bland alla som 
fullföljt loppet. Lycklig vinnare blev 
unga fröken Moa Larsson. Grattis! 



KIF-krysset 

Håll tillgodo med ett knepigt KIF-kryss som Torbjörn Gustavsson konstruerat! 
Två vinnare lottas fram och belönas med trisslotter. Lösningen skickas till KIF-
Bulletinen senast den 1 okt.  
 
Namn:……………………………………………...……………………………. 
 
Adress:…………………………………………………………………………… 


